
ZARZĄDZENIE NR 7/14
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia cennika usług komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r.  Nr 45, poz. 236) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik usług komunalnych świadczonych przez Urząd Gminy Grabowo i jednostki  
podległe, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Grabowo.

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 11/10 Wójta Gminy Grabowo z dnia 31 grudnia 2010 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Przyjęty Strona 1



I USŁUGI SPRZĘTOWE

1. Koparko - Ładowarka CAT 328c 150,00 zł za 1 godz.

3. Ciągnik DT 200,00 zł za 1 godz.

4. Równiarka 170,00 zł za 1 godz.

5. Ciągnik C-360 3p. z przyczepą 70,00 zł za 1 godz.

6. Ciągnik Ursus U-1222 55,00 zł za 1 godz.

7. Ciągnik Pronar z przyczepą 6 ton 100,00 zł za 1 godz.

8. Wywóz ścieków 73,00 zł za 1 godz. + aktualna cena za 1m3 ścieków

9. Wywóz gnojowicy 87,00 zł za 1 godz.

10. Samochód Specjalny Jelcz 315 95,00 zł za 1 godz. pracy pompy +1,44 zł/1 km

II USŁUGI TRANSPORTOWE 75,00 zł za 1 PRZYCZEPĘ

III WYNAJEM MASZYN I URZĄDZEŃ

1. Przyczepa ciągnikowa 250,00 zł za 1 dobę

2. Rozsiewacz do wapna 30,00 zł za 1 godz.

3. Betoniarka 50,00 zł za 1 dobę

4. Rusztowania Warszawskie 2,00 zł za 1 przęsło (4 ramki) za 1 dobę

IV USŁUGI PRZEWOZOWE

1. Samochód VIVARO 1,40 zł za 1 km +15,00 zł za 1 godz.

A. Dla uczniów i dzieci szkół gminnych 1,00 zł za 1 km

2. Samochód Lublin 1,70 zł za 1 km +15,00 zł za 1 godz.

A. Dla uczniów i dzieci szkół gminnych 1,20 zł za 1 km

3. Autobus Autosan H 21

A. Trasa do 50 km
35,00 zł opłata stała +2,50 zł za 1 km+16,00 zł za 1
godz.

B. Trasa pow. 50 km 3,00 zł za 1 km+16,00 zł za 1 godz.

C. Dla uczniów szkół gminnych na wszystkich trasach 2,70 zł za 1 km

D. Wyjazdy uczniów do instytucji kultury (teatr, kino, muzeum, itd.) bezpłatnie

E. Wyjazdy uczniów szkół gminnych na wycieczki turystyczno-
krajoznawcze na terenie kraju

2,00 zł za 1 km

V WYKORZYSTANIE POMIESZCZEŃ GOK NA BALE SYLWESTROWE, KARNAWAŁOWE, ITP.

500,00 zł za 1 dobę

VI WYNAJEM POMIESZCZEŃ GOK NA UROCZYSTOŚCI RODZINNE

1. Ze sprzątaniem przez najemcę

A. Uroczystości weselne 500,00 zł za salę

B. Uroczystości komunijne, stypy, inne 250,00 zł za salę

VII USŁUGI KSEROGRAFICZNE

1. Format A4
0,50 zl jednostronna
1,00 zł dwustronna

2. Format A3
1,00 zł jednostronna
2,00 zł dwustronna

3. Nadanie faksu 5,00 zł

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/14
Wójta Gminy Grabowo
z dnia 31 grudnia 2014 r.

CENNIK USŁUG KOMUNALNYCH
OBOWIĄZUJĄCY OD 01 LUTEGO 2015 r.

Przyjęty Strona 1



VIII SPRZEDAŻ KARTEK ŚWIĄTECZNYCH I OKOLICZNOŚCIOWYCH

WEDŁUG KALKULACJI

IX CENY OBEJMUJĄ PODATEK VAT

X PRACOWNIKOM SZKÓŁ, GOK, BIBLIOTEKI, OPS I URZĘDU GMINY - ZNIŻKA W WYSOKOŚCI 50%

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Przyjęty Strona 2




